
 
 

UCHWAŁA NR 86/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały nr XXXVIII/208/2022  Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2023, Zarząd Powiatu 
Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w zakresie: wydatków zwiazanych 
z realizacją zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Wicestarosta 
 

Ewa Gąsiorowska-Nawój 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5409



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 240 022,26 20 240 022,26

Szkoły zawodowe specjalne 1 955 076,19 1 945 356,19

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
742 165,26 732 445,26

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 742 165,26 732 445,26

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 651 426,68 1 636 426,68

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 459 737,01 1 444 737,01

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 459 737,01 1 444 737,01

Pozostała działalność 3 264 264,89 3 288 984,89

4270 Zakup usług remontowych 119 155,19 180 874,19

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 119 155,19 180 874,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 167 500,00 153 122,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 26 017,00 11 639,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 780,00 393 159,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 415 780,00 393 159,00

85 391 924,29 85 391 924,29

-22 621,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

-14 378,00

-14 378,00

-22 621,00

80195 24 720,00

61 719,00

61 719,00

80144 -15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

80134 -9 720,00

-9 720,00

-9 720,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 86/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 7 września 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5409


	UCHWAŁA NR 86/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-10T11:51:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




